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第63回パールレース成績第63回パールレース成績第63回パールレース成績第63回パールレース成績

IRC Group-A 暫　定暫　定暫　定暫　定
Start Time : 2022/ 7/22  11:00:00

Div. Sail No. Yacht Name Type TCC 着順 Day FINISH ET (h:m:s) ET (sec.) CT (sec.) Pen Pnt. Posi.
A JPN 5585 MAUPITI COOKSON 12M 1.111 4 23 11：15：01 24：15：01 87,301 96,991 1
A JPN 6876 FONTAINE ZERO J 111 1.100 9 23 11：37：00 24：37：00 88,620 97,482 2
A JPN 6753 CONSTANZE Xp 44 1.138 3 23 10：58：58 23：58：58 86,338 98,253 3
A JPN 6520 ALTAIR 3 X 41 1.108 7 23 11：31：54 24：31：54 88,314 98,517 TP 4
A JPN 6860 CRESCENT IV J 121 1.123 5 23 11：23：31 24：23：31 87,811 98,612 5
A JPN 6602 CAMARADES SALONA 44 1.126 6 23 11：25：21 24：25：21 87,921 98,999 6
A JPN 1122 1122TREKKEE ELLIOTT 13 Custom 1.185 2 23 10：39：10 23：39：10 85,150 100,903 7
A JPN 7000 LADY KANON J 130 1.145 8 23 11：34：19 24：34：19 88,459 101,286 8
A JPN 6301 MIRANDA X 41 1.092 10 23 12：47：06 25：47：06 92,826 101,366 9
A JPN 6903 T DRACONIS ROGERS IRC 46 1.278 1 23 09：21：15 22：21：15 80,475 102,847 10
A JPN 6687 STARDUST X 41 1.101 13 23 14：01：32 27：01：32 97,292 107,118 11
A JPN 7028 ZX POGO 12.5 1.164 12 23 13：18：52 26：18：52 94,732 110,268 12
A JPN 6757 MONDAY NIGHT CLASS 40 Rogers 1.235 11 23 12：51：20 25：51：20 93,080 114,954 13

IRC Group-B
Start Time : 2022/ 7/22  11:00:00

Div. Sail No. Yacht Name Type TCC 着順 Day FINISH ET(h:m:s) ET(sec.) CT(sec.) Pen Pnt. Posi.
B JPN 6383 MIWA SYDNEY 36 CR 1.040 4 23 12：18：59 25：18：59 91,139 94,785 1
B JPN 6588 THUNDER BIRD II FIRST 45 1.067 1 23 11：40：34 24：40：34 88,834 94,786 2
B JPN 6664 VOGUE JND 36 1.054 2 23 12：00：55 25：00：55 90,055 94,918 3
B JPN  380 THETIS-4 FIRST 40.7 1.036 6 23 12：37：57 25：37：57 92,277 95,599 4
B JPN 5396 5396 N/M 36 1.080 3 23 12：14：42 25：14：42 90,882 98,153 5
B JPN 6451 HANAMIZUKI FIRST 40 1.084 5 23 12：26：07 25：26：07 91,567 99,259 6
B JPN 6506 TRU BLU SUMMIT 35 1.061 8 23 13：07：36 26：07：36 94,056 99,793 7
B JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.086 7 23 12：42：00 25：42：00 92,520 100,477 8
B JPN 6793 MISS NIPPON VIII FIRST40 Fin6 1.087 9 23 13：45：39 26：45：39 96,339 104,720 9
B JPN 2228 LE GRAND BLEU X 482 1.083 10 23 17：12：17 30：12：17 108,737 117,762 10
B JPN 6095 LAETITIA　DEUX FIRST 40.7 1.060 RET
B JPN 6515 LIBERTY VII FIRST 40 1.076 DNC
B JPN 6778 GASPARD 3 J 122 1.079 RET

IRC Group-C
Start Time : 2022/ 7/22  11:00:00

Div. Sail No. Yacht Name Type TCC 着順 Day FINISH ET(h:m:s) ET(sec.) CT(sec.) Pen Pnt. Posi.
C JPN 6943 APHROS KER 33 1.033 1 23 12：06：32 25：06：32 90,392 93,375 1
C JPN 6751 TWINKLE STAR SYDNEY 32 1.012 3 23 13：33：34 26：33：34 95,614 96,761 2
C JPN 6669 SAMOA DUFOUR 36(12) 1.019 2 23 13：26：52 26：26：52 95,212 97,021 3
C JPN 6431 SUN LUCK VITE 31FK 1.034 4 23 13：56：29 26：56：29 96,989 100,287 4
C JPN 6735 VEGA8 Xp 33 1.026 5 23 15：00：10 28：00：10 100,810 103,431 5
C JPN 6349 YUHOUMARU FIRST 34.7 1.012 6 23 15：51：45 28：51：45 103,905 105,152 6
C JPN 6537 CALIPSO J 105 1.028 7 23 16：35：03 29：35：03 106,503 109,485 7
C JPN 6835 BARTOLOME DEHLER 38C 1.026 8 23 17：09：50 30：09：50 108,590 111,413 8
C JPN 5055 NARUMI YAMAHA 33S 1.028 RET
C JPN 6011 ARIADNE SEAM 33 1.030 DNC

Division ：　：　：　：　IRC-D 暫　定暫　定暫　定暫　定
Start Time : 2022/ 7/22  11:00:00

Class Sail No. Yacht Name Type TCC 着順 Day FINISH ET(h:m:s) ET(sec.) CT(sec.) Pen Posi.
D JPN 2500 KLC HORIZON 6 YOKOYAMA 30R MOD 0.980 1 23 13：10：17 26：10：17 94,217 92,333 1
D JPN 5933 DANCING BEANS III SEAM 31 1.004 2 23 13：28：56 26：28：56 95,336 95,717 2
D JPN 5955 GEFION BALTIC 35 0.954 4 23 16：48：08 29：48：08 107,288 102,353 3
D JPN 6133 SAYUTO X 332 0.975 3 23 16：04：28 29：04：28 104,668 102,636 TP 4
D JPN 1190 HELIOS PIONIER 10 MOD 0.883 6 23 22：14：16 35：14：16 126,856 112,014 5
D JPN 6756 ZIPANG V YAMAHA 26 IIS 0.928 5 23 20：51：47 33：51：47 121,907 113,130 6
D JPN 6740 FORTALEZA II AIOLOS 26 +1 0.966 DNC
D JPN 6797 EUREKA DEHLER 32 0.968 RET
D JPN 5791 HORNET SEAM 31 1.004 RET

-------------------------------
2022/7/24 10:32

第63回パールレース　レース委員長
大島 茂樹
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第63回パールレース成績第63回パールレース成績第63回パールレース成績第63回パールレース成績

DOUBLE HAND
Start Time : 2022/ 7/22  11:00:00

Div. Sail No. Yacht Name Type TCC 着順 Day FINISH ET(h:m:s) ET(sec.) CT(sec.) Pen Pnt. Posi.
DH JPN 5997 SIESTA FIRST 40.7 1.036 2 23 13：23：43 26：23：43 95,023 98,444 1
DH JPN 5910 ZERO IMX 40 1.055 3 23 13：44：32 26：44：32 96,272 101,567 2
DH JPN 6957 MAJULIA FIRST 36.7 1.020 4 23 14：51：57 27：51：57 100,317 102,323 3
DH JPN 6125 TAM A 40 1.098 1 23 13：09：14 26：09：14 94,154 103,381 4
DH JPN 5830. SHIKADAI SH YAMAHA 33S 1.003 5 23 16：22：16 29：22：16 105,736 106,053 5
DH JPN 6982 VICKE FIRST 35 1.016 6 23 16：28：19 29：28：19 106,099 107,797 6
DH JPN 6894 LUNA ROSSA 1D 35 1.088 7 23 16：31：25 29：31：25 106,285 115,638 7
DH JPN  789 HARUKA MINI MINI 6.50 POGO 2 0.972 DNS

Division ：　ORCC
Start Time : 2022/ 7/22  11:00:00

Class Sail No. Yacht Name Type GPH 着順 Day FINISH ET(h:m:s) CT(h:m:s) Pen Pnt. Posi.
ORC JPN  380 THETIS-4 FIRST 40.7 588.5 4 23 12：37：57 25：37：57 22：51：40 1
ORC JPN 6860 CRESCENT IV J 121 554.7 2 23 11：23：31 24：23：31 23：18：11 2
ORC JPN 7000 LADY KANON J 130 544.8 3 23 11：34：19 24：34：19 23：26：24 3
ORC JPN 6301 MIRANDA X 41 568.6 5 23 12：47：06 25：47：06 23：26：38 4
ORC JPN 1122 1122TREKKEE ELLIOTT 13 Custom 514.7 1 23 10：39：10 23：39：10 23：39：10 5
ORC JPN 5955 GEFION BALTIC 35 659.6 6 23 16：48：08 29：48：08 24：06：02 6
ORC JPN 6756 ZIPANG V YAMAHA 26 IIS 682.6 8 23 20：51：47 33：51：47 26：56：00 7
ORC JPN 2228 LE GRAND BLEU X 482 568.1 7 23 17：12：17 30：12：17 28：28：00 8
ORC JPN 6740 FORTALEZA II AIOLOS 26 +1 674.9 DNC

-------------------------------
2022/7/24 10:32

第63回パールレース　レース委員長
大島 茂樹
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第63回パールレース成績第63回パールレース成績第63回パールレース成績第63回パールレース成績

IRC Overall
Start Time : 2022/ 7/22  11:00:00

Class Sail No. Yacht Name Type TCC 着順 Day FINISH ET (h:m:s) ET (sec.) CT (sec.) Pen Pnt. Posi.
D JPN 2500 KLC HORIZON 6 YOKOYAMA 30R MOD 0.980 21 23 13：10：17 26：10：17 94,217 92,333 1
C JPN 6943 APHROS KER 33 1.033 12 23 12：06：32 25：06：32 90,392 93,375 2
B JPN 6383 MIWA SYDNEY 36 CR 1.040 14 23 12：18：59 25：18：59 91,139 94,785 3
B JPN 6588 THUNDER BIRD II FIRST 45 1.067 10 23 11：40：34 24：40：34 88,834 94,786 4
B JPN 6664 VOGUE JND 36 1.054 11 23 12：00：55 25：00：55 90,055 94,918 5
B JPN  380 THETIS-4 FIRST 40.7 1.036 16 23 12：37：57 25：37：57 92,277 95,599 6
D JPN 5933 DANCING BEANS III SEAM 31 1.004 24 23 13：28：56 26：28：56 95,336 95,717 7
C JPN 6751 TWINKLE STAR SYDNEY 32 1.012 25 23 13：33：34 26：33：34 95,614 96,761 8
A JPN 5585 MAUPITI COOKSON 12M 1.111 4 23 11：15：01 24：15：01 87,301 96,991 9
C JPN 6669 SAMOA DUFOUR 36(12) 1.019 23 23 13：26：52 26：26：52 95,212 97,021 10
A JPN 6876 FONTAINE ZERO J 111 1.100 9 23 11：37：00 24：37：00 88,620 97,482 11
B JPN 5396 5396 N/M 36 1.080 13 23 12：14：42 25：14：42 90,882 98,153 12
A JPN 6753 CONSTANZE Xp 44 1.138 3 23 10：58：58 23：58：58 86,338 98,253 13
A JPN 6520 ALTAIR 3 X 41 1.108 7 23 11：31：54 24：31：54 88,314 98,517 TP 14
A JPN 6860 CRESCENT IV J 121 1.123 5 23 11：23：31 24：23：31 87,811 98,612 15
A JPN 6602 CAMARADES SALONA 44 1.126 6 23 11：25：21 24：25：21 87,921 98,999 16
B JPN 6451 HANAMIZUKI FIRST 40 1.084 15 23 12：26：07 25：26：07 91,567 99,259 17
B JPN 6506 TRU BLU SUMMIT 35 1.061 20 23 13：07：36 26：07：36 94,056 99,793 18
C JPN 6431 SUN LUCK VITE 31FK 1.034 27 23 13：56：29 26：56：29 96,989 100,287 19
B JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.086 17 23 12：42：00 25：42：00 92,520 100,477 20
A JPN 1122 1122TREKKEE ELLIOTT 13 Custom 1.185 2 23 10：39：10 23：39：10 85,150 100,903 21
A JPN 7000 LADY KANON J 130 1.145 8 23 11：34：19 24：34：19 88,459 101,286 22
A JPN 6301 MIRANDA X 41 1.092 18 23 12：47：06 25：47：06 92,826 101,366 23
D JPN 5955 GEFION BALTIC 35 0.954 33 23 16：48：08 29：48：08 107,288 102,353 24
D JPN 6133 SAYUTO X 332 0.975 31 23 16：04：28 29：04：28 104,668 102,636 TP 25
A JPN 6903 T DRACONIS ROGERS IRC 46 1.278 1 23 09：21：15 22：21：15 80,475 102,847 26
C JPN 6735 VEGA8 Xp 33 1.026 29 23 15：00：10 28：00：10 100,810 103,431 27
B JPN 6793 MISS NIPPON VIII FIRST40 Fin6 1.087 26 23 13：45：39 26：45：39 96,339 104,720 28
C JPN 6349 YUHOUMARU FIRST 34.7 1.012 30 23 15：51：45 28：51：45 103,905 105,152 29
A JPN 6687 STARDUST X 41 1.101 28 23 14：01：32 27：01：32 97,292 107,118 30
C JPN 6537 CALIPSO J 105 1.028 32 23 16：35：03 29：35：03 106,503 109,485 31
A JPN 7028 ZX POGO 12.5 1.164 22 23 13：18：52 26：18：52 94,732 110,268 32
C JPN 6835 BARTOLOME DEHLER 38C 1.026 34 23 17：09：50 30：09：50 108,590 111,413 33
D JPN 1190 HELIOS PIONIER 10 MOD 0.883 37 23 22：14：16 35：14：16 126,856 112,014 34
D JPN 6756 ZIPANG V YAMAHA 26 IIS 0.928 36 23 20：51：47 33：51：47 121,907 113,130 35
A JPN 6757 MONDAY NIGHT CLASS 40 Rogers 1.235 19 23 12：51：20 25：51：20 93,080 114,954 36
B JPN 2228 LE GRAND BLEU X 482 1.083 35 23 17：12：17 30：12：17 108,737 117,762 37
D JPN 6740 FORTALEZA II AIOLOS 26 +1 0.966 DNC
D JPN 6797 EUREKA DEHLER 32 0.968 RET
D JPN 5791 HORNET SEAM 31 1.004 RET
C JPN 5055 NARUMI YAMAHA 33S 1.028 RET
C JPN 6011 ARIADNE SEAM 33 1.030 DNC
B JPN 6095 LAETITIA　DEUX FIRST 40.7 1.060 RET
B JPN 6515 LIBERTY VII FIRST 40 1.076 DNC
B JPN 6778 GASPARD 3 J 122 1.079 RET

-------------------------------
2022/7/24 10:32

第63回パールレース　レース委員長
大島 茂樹


